Prefeitura Municipal

Angatuba

Sao Paulo

Comprovante de Publicacao

Link da publicacao: https://www.angatuba.sp.gov.br/contrato/detalhe/123/

Codigo da publicacao: 123

Data da emissao do comprovante: 10/02/2026 04:27:47
Modalidade: Setor Administrativo

N° do Contrato/Ano: 23/2018

Inicio do Contrato: 29/03/2018

Fim do Contrato:29/03/2019

Data do Cadastro 29/03/2018

Objeto:

CONTRATACAO DE EMPRESA PARA PRESTACAO DE SERVICOS DE TRANSPORTE DE PACIENTES
FORA DO MUNICIPIO DE ANGATUBA, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA
MUNICIPAL DE SAUDE, COM 01 (UM) VEICULO TIPO VAN (CAPACIDADE MINIMA 15 - QUINZE
LUGARES), E ANO DE FABRICACAO DE NO MAXIMO 05 (CINCO) ANOS, CONFORME ANEXO 1.

Fornecedor: MARCIO FERNANDES DA SILVA LOCADORA E TRANSPORTES ME
Indice de Reajuste: IPC-FIPE
Periodicidade de Reajuste: Anual

Valor Total em Reais: R$ 193.392,00

Arquivos
Data Nome documento Arquivo
29/03/2018 00:00:00 Contrato Baixar

Aditivos Vinculados a Este Contrato

Novo Data Data

Valor Reajuste Valor Inicial Final

Arquivos


https://www.angatuba.sp.gov.br/contrato/detalhe/123/pcontratacao-de-empresa-para-prestacao-de-servicos-de-transporte-de-pacientes-fora-do-municipio-de-angatuba-para-atender-as-necessidades-da-secretaria-municipal-de-saude-com-01-um-veiculo-tipo-van-capacidade-minima-15-ndash-quinze-lugares-e-ano-de-fabricacao-de-no-maximo-05-cinco-ano/
https://www.angatuba.sp.gov.br/public/admin/globalarq/contrato/arquivo/KwDBcne23.pdf

Valor
0.00
0.00
0.00
0.00
5.19
3.99
3.40

N¢/Ano

4/2018

Reajuste

IPC-FIPE
IPCA
IPCA
IPCA
IPCA
IPCA
IPCA

Licitacoes Vinculadas a Este Contrato

Data Data
Acolhimento Abertura
16/02/2018 16/02/2018

Novo
Valor

63829.22
127379.98
24999.52
60406.56
218757.04
207953.28
199967.32

Prefeitura Municipal

Angatuba

Sao Paulo

Data
Inicial

25/10/2022
27/06/2022
07/06/2022
29/03/2022
29/03/2021
29/03/2020
30/03/2019

Data
Disputa

02/03/2018

Data
Final

24/12/2022
25/10/2022
27/06/2022
27/06/2022
28/03/2022
28/03/2021
29/03/2020

Valor

Estimado
R$ 0,00

Arquivos
Baixar
Baixar
Baixar
Baixar
Baixar
Baixar

Baixar

Detalhes

Visualizar


https://www.angatuba.sp.gov.br/public/admin/globalarq/contrato/aditivos/d4e5c25335344b6b0fc7d302f044bfa0.pdf
https://www.angatuba.sp.gov.br/public/admin/globalarq/contrato/aditivos/0f379639628cf983f6ba1a251b84b3b4.pdf
https://www.angatuba.sp.gov.br/public/admin/globalarq/contrato/aditivos/8ed37bf94645b66d45a66643a0d1e035.pdf
https://www.angatuba.sp.gov.br/public/admin/globalarq/contrato/aditivos/15d78fbd5f93ba5cab0980920990e973.pdf
https://www.angatuba.sp.gov.br/public/admin/globalarq/contrato/aditivos/69f676e424b03157837e26ac4560f53a.pdf
https://www.angatuba.sp.gov.br/public/admin/globalarq/contrato/aditivos/9ef48c4773c0d01d00d12d1609181fe0.pdf
https://www.angatuba.sp.gov.br/public/admin/globalarq/contrato/aditivos/4219316e3476707c0ed40e3e67c011f7.pdf
https://www.angatuba.sp.gov.br/licitacao/detalhe/788

