



Prefeitura Municipal
Angatuba
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: <https://www.angatuba.sp.gov.br/contrato/detalhe/123/>

Código da publicação: 123

Data da emissão do comprovante: 10/02/2026 04:27:47

Modalidade: Setor Administrativo

Nº do Contrato/Ano: 23/2018

Início do Contrato: 29/03/2018

Fim do Contrato: 29/03/2019

Data do Cadastro: 29/03/2018

Objeto:

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE TRANSPORTE DE PACIENTES FORA DO MUNICÍPIO DE ANGATUBA, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE, COM 01 (UM) VEÍCULO TIPO VAN (CAPACIDADE MÍNIMA 15 – QUINZE LUGARES), E ANO DE FABRICAÇÃO DE NO MÁXIMO 05 (CINCO) ANOS, CONFORME ANEXO I.

Fornecedor: MARCIO FERNANDES DA SILVA LOCADORA E TRANSPORTES ME

Índice de Reajuste: IPC-FIPE

Periodicidade de Reajuste: Anual

Valor Total em Reais: R\$ 193.392,00

Arquivos

Data	Nome documento	Arquivo
29/03/2018 00:00:00	Contrato	Baixar

Aditivos Vinculados a Este Contrato

Valor	Reajuste	Novo Valor	Data Inicial	Data Final	Arquivos
-------	----------	------------	--------------	------------	----------



Prefeitura Municipal
Angatuba
São Paulo

Valor	Reajuste	Novo Valor	Data Inicial	Data Final	Arquivos
0.00	IPC-FIPE	63829.22	25/10/2022	24/12/2022	Baixar
0.00	IPCA	127379.98	27/06/2022	25/10/2022	Baixar
0.00	IPCA	24999.52	07/06/2022	27/06/2022	Baixar
0.00	IPCA	60406.56	29/03/2022	27/06/2022	Baixar
5.19	IPCA	218757.04	29/03/2021	28/03/2022	Baixar
3.99	IPCA	207953.28	29/03/2020	28/03/2021	Baixar
3.40	IPCA	199967.32	30/03/2019	29/03/2020	Baixar

Licitações Vinculadas a Este Contrato

Nº/Ano	Data Acolhimento	Data Abertura	Data Disputa	Valor Estimado	Detalhes
4/2018	16/02/2018	16/02/2018	02/03/2018	R\$ 0,00	Visualizar